PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 21 »      апреля     2005 года  №_  193_

	О постановлении  «О внесении изменений и дополнений в Приложения №№ 3, 4, 5 к постановлению от 02.02.2005 года № 79-ГС «Об утверждении Плана капитальных вложений г.Рубцовска на 2005 год», принятого Рубцовским городским Советом депутатов постановлением от 17.02.2005 года № 154 «Об утверждении Плана капитальных вложений г.Рубцовска на 2005 год»

В соответствии с пунктом 2 статьи 34 Устава муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края и постановлением  Рубцовского городского Совета депутатов от 24.03.2005 года № 168 «О постановлении «О внесении изменений и дополнений в приложения №№ 1, 2, 3, 4, 6 постановления от  13 января 2005 года № 69-ГС «О бюджете города Рубцовска на 2005 год», Рубцовский городской Совет депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять постановление «О внесении изменений и дополнений в Приложения №№ 3, 4, 5 к постановлению от 02.02.2005 года № 79-ГС «Об утверждении Плана капитальных вложений г.Рубцовска на 2005 год», принятого Рубцовским городским Советом депутатов постановлением от 17.02.2005 года № 154 «Об утверждении Плана капитальных вложений г.Рубцовска на 2005 год».

2. Направить постановление «О внесении изменений и дополнений в Приложения №№ 3, 4, 5 к постановлению от 02.02.2005 года № 79-ГС «Об утверждении Плана капитальных вложений г.Рубцовска на 2005 год», принятого Рубцовским городским Советом депутатов постановлением от 17.02.2005 года № 154 «Об утверждении Плана капитальных вложений г.Рубцовска на 2005 год» главе города (Дерфлеру А.А.) для подписания и обнародования.

3. Контроль за исполнением  данного постановления возложить на комитеты городского Совета депутатов по бюджету, кредитной и налоговой политике, тарифам и ценам (Машуков В.И.) и по экономической политике, собственности, арендной плате, ЖКХ, природопользованию и земельным отношениям (Пантелеев Н.С.).

Председатель Рубцовского

городского Совета депутатов

В.Я.Жеребятьев

ПРИНЯТО

постановлением Рубцовского

городского Совета депутатов

от  21.04.2005 года № 193
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О внесении изменений и дополнений в Приложения №№ 3, 4, 5 к постановлению от 02.02.2005 года № 79-ГС «Об утверждении Плана капитальных вложений г. Рубцовска на 2005 год», принятого Рубцовским городским Советом депутатов постановлением от 17.02.2005 года № 154 «Об утверждении Плана капитальных вложений г.Рубцовска на 2005 год»

Внести изменения в Приложения №№ 3, 4, 5 к постановлению от 02.02.2005 года № 79-ГС «Об утверждении Плана капитальных вложений г. Рубцовска на 2005 год», принятого Рубцовским городским Советом депутатов постановлением от 17.02.2005 года № 154 «Об утверждении Плана капитальных вложений г.Рубцовска на 2005 год»:

1.Исключить в Приложении № 5 «План проектных работ на 2005 год» пункт 2 «Разработка проектно-сметной документации на благоустройство городского пляжа – 250 тыс.руб.».

2.Дополнить в Приложении № 3 «План строительства объектов коммунального хозяйства и транспорта на 2005 год» в части городского бюджета пункт 3 «Закольцовка водопровода по ул.Снежной – 250 тыс.руб.».

3.Дополнить в Приложении № 4 «План строительства и развития учреждений здравоохранения, культуры и прочих непроизводственных отраслей на 2005 год» в части городского бюджета пункт 3 «Капитальный ремонт здания скорой помощи – 2000 тыс.руб.».

Глава города

А.А. Дерфлер
г.Рубцовск

« 27 »   апреля  2005 года

№  91 -ГС